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10.08.2016 AVENCHES Réunion V
Course No 1 PRIX DE VIRE
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 17:55
Heure du départ : 17:57
Heure réelle du départ : 17:57
14 engagés / 14 partants
Temps de la course : 2'59"68

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
AI

10
1
9
4
13
12
3
5
7
2
6
8
14
11

BLASON JULRY
CASH DE CARVEL
BLÉ D'OR TÉLCÈS
BETHOVEN DU MARTZA
DJINN DU BUISSON
BONUS DES CROUAS
COME ON HORSE
SCUSE ME BI
ALFONSO MIO
TRUST ME BI
BANDERAS
JUSTINA
ITALIANEC
GRAND GATE

GONIN NATHALIE
QUATREUIL FRANCK
HUMBERT ANDRÉ
FRESNEAU RAPHAËL
BOVAY MARC-ANDRÉ
HERREN URSULA
HUMBERT MARCEL
CONSOLE FLORIE
HILTEBRAND PAMINA
CONSOLE ANNE-MARIE
BURGER ADRIAN
WELTI MARC
BRACHER HEINER
VIGNONI JOEY

2,3
6,7
32

24,4
5,7
12,2
12

24,3
59

36,6
10,9
76,6

139,7
147,1

2'59"68
2'59"70
3'01"64
3'01"97
3'02"66
3'02"86
3'02"86
3'02"92
3'03"52
3'03"92
3'06"47
3'08"04
3'20"30

1'16"50
1'16"50
1'17"30
1'17"40
1'17"70
1'17"80
1'17"80
1'17"80
1'18"10
1'18"30
1'19"30
1'20"00
1'25"20

1'16"50
CTE TETE

10 L
1 L 3/4
3,5 L
1 L

NEZ
ENCOLURE

3 L
2 L

LOIN
8 L

LOIN

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Aucun non partant
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10.08.2016 AVENCHES Réunion V
Course No 2 PRIX DE VIRE
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 18:25
Heure du départ : 18:27
Heure réelle du départ : 18:27
13 engagés / 13 partants
Temps de la course : 3'03"58

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
AI
AI

6
7
12
4
2
8
3
13
5
11
9
10
1

CHÉRIE
CORLEONE
TAHITI VIK
CYBÈLE DU MOULIN
ENRICO DEAN
BERGAMOTE DU COPY
CHECK IN
BABA DE LA GOUTTE
CLAVECIN
OBERST
AMNÉRIS DU MARTZA
BELLADONA DU THOT
CUATTROLINO

VIGNONI JOEY
SCHNEIDER NICOLE
PITTET CÉDRIC
PERRIN RÉMY
THEUREAU SIMONE
BESSON PHILIPPE
SCHNEIDER PASCAL
BÄRTSCHI ANDRÉ
HERREN URSULA
KRÜSI SILVAN
WOITON PETRA
DELFOSSE CHLOÉ
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

46,4
1,8
8,7
10,7
30,5
26,8
26,5
5,1
66,5
64

105,6
20,3
52,1

3'03"58
3'03"79
3'04"87
3'05"64
3'05"70
3'08"03
3'08"53
3'09"94
3'10"01
3'12"63
3'14"24

1'18"10
1'18"20
1'18"70
1'19"00
1'19"00
1'20"00
1'20"20
1'20"80
1'20"90
1'22"00
1'22"70

1'18"10
1 L
5 L
4 L

ENCOLURE
LOIN
2,5 L
7 L

ENCOLURE
LOIN
8 L

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Aucun non partant
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10.08.2016 AVENCHES Réunion V
Course No 3 PRIX DE CHERBOURG
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 18:55
Heure du départ : 18:56
Heure réelle du départ : 18:58
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 3'03"02

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
AI

5
8
7
4
3
2
1
6

ULTRA CLASSIQUE
QUDÉKO D'ETÉ
PODIUM DU RIB
SWING D'ERONVILLE
RICHMOND PARK
QUADRINIO JIEL
RÉCIDIVE DIEM
RAZ DE MARÉE HONEY

SCHNEIDER PASCAL
BOVAY MARC-ANDRÉ
AEBISCHER BARBARA
JURIENS JACQUES
HUMBERT MARCEL
FELBER PATRICIA
SCHNEIDER NICOLE
GARDAZ JEAN-CLAUDE

7,5
1,7
5,4
13,6
7,8
35,8
35,9
28

3'03"02
3'03"25
3'03"48
3'03"53
3'03"68
3'05"68
3'07"72

1'16"30
1'16"40
1'16"50
1'16"50
1'16"50
1'17"40
1'18"20

1'16"30
1 L 1/4
1 L 1/4

ENCOLURE
3/4 L
10 L
10 L

2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m

Aucun non partant
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10.08.2016 AVENCHES Réunion V
Course No 4 PRIX DES SABLES-D'OLONNE
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 19:25
Heure du départ : 19:25
Heure réelle du départ : 19:26
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 3'08"26

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
AI

4
2
7
3
5
6
8
1

VIKING DU REGARD
UN ARTISTE
ARAMIS DI QUATTRO
VICTOIRE CHOUAN
VINCI DU BOIS
BUKORO HÉMÈS
BELUGA LAKE
UBAR ROSE

BLANC PHILIPPE
BURGER ADRIAN
HENRY VALÉRIE
BESSON PHILIPPE
SCHNIDER STEFAN
QUATREUIL FRANCK
BOVAY AMÉLIE
VIGNONI JOEY

1,8
11,8
4,4
31,2
22,5
9,2
42,8
7,3

3'08"26
3'08"39
3'08"41
3'09"31
3'09"56
3'09"70
3'10"17

1'20"10
1'20"20
1'20"20
1'20"60
1'20"70
1'20"70
1'20"90

1'20"10
3/4 L
TETE

5 L
1 L 1/4
3/4 L
2,5 L

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Aucun non partant
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10.08.2016 AVENCHES Réunion V
Course No 5 COUPE DES 4 ANS
Attelé - 3000 m
Début des opérations : 19:55
Heure du départ : 19:58
Heure réelle du départ : 19:59
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 4'09"04

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
AI
AI

6
3
5
2
4
7
1

FAST AND FURIOUS
GLOBAL SPOTIFY
CHOPIN DU MARTZA
CANA DE BAILLY
CARIOCA D'ORGÈRES
COMÈTE DE LA NOÉ
CORDEIRO

HUMBERT ANDRÉ
HUMBERT MARCEL
QUATREUIL FRANCK
VIGNONI JOEY
BOVAY MARC-ANDRÉ
BESSON PHILIPPE
TURRETTINI HENRI

3,7
5,7
2,8
22,7
15,2
4,9
12,3

4'09"04
4'09"06
4'09"32
4'09"71
4'10"61

1'23"00
1'23"00
1'23"10
1'23"20
1'23"50

1'23"00
TETE
1 L 1/4

2 L
5 L

3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m

Aucun non partant
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10.08.2016 AVENCHES Réunion V
Course No 6 PRIX DE LISIEUX
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 20:25
Heure du départ : 20:29
Heure réelle du départ : 20:39
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 3'13"48

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
AI

6
3
2
1
8
5
7
9
4

DREAM FIGHTER
DESTINATION
DYNAMIQUE D'AVÈZE
DOLO DU COPY
BALDRIAN
DIAMANT DE COVY
IMPÉRIAL D'AMOUR
DRAGONHEART
DELMONICA

BOVAY MARC-ANDRÉ
SCHNEIDER PASCAL
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

BESSON PHILIPPE
GLOOR MAJA
CONSOLE ANNE-MARIE
HOCHULI MARK
KRÜSI BARBARA
JURIENS JACQUES

2,2
4

33,5
4,5
67

12,3
12,1
58,9
19,1

3'13"48
3'13"66
3'14"89
3'15"59
3'15"61
3'15"64
3'15"83
3'23"75

1'22"30
1'22"40
1'22"90
1'23"20
1'23"20
1'23"30
1'23"30
1'26"70

1'22"30
1 L
6 L

3,5 L
CTE TETE

TETE
1 L

LOIN

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Aucun non partant


